受文者：臺南市北區大港國民小學
發文日期：中華民國113年2月26日
發文字號：屏大國院字第1133600015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：敬邀貴校教師參加「5G XR攝影棚參訪＆數位教材內容培訓

研習營」，請查照並協請轉知宣傳。

說明：

一、依本校執行宏達國際電子委辦之產學合作案「5G直播教學內

容錄製計畫」辦理。

二、為使全國教師深入了解數位教材內容製作、拍攝過程，以及

熟悉元宇宙平台，特辦理「5G XR攝影棚參訪＆數位教材內

容培訓研習營」活動。

三、研習課程將實作Viverse World元宇宙平台，可參考：https:

//world.viverse.com/sZcGnXn。

四、本活動資訊如下，其他資訊如附件：

(一)活動日期

１、第一場：113年3月13日(星期三)上午10時至下午4時。

２、第二場：113年4月10日(星期三)上午10時至下午4時。

(二)活動地點：睿至攝影棚、國立臺北商業大學。

(三)參加對象：對5G新科技應用於教育現場有興趣之全國高中

職、國中、國小教師。

(四)報名網址：https://forms.gle/BEZxwCty1AYa2xPF9，自

即日起至113年3月10日(星期日)下午11時59分止。

五、參加教師若符教育部全國教師在職進修資訊網資格並全 程

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立屏東大學 函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：顏恩惠 08-7663800#14409
電子郵件：c20819@mail.nptu.edu.tw

出席，研習結束後依場次核發研習時數。

六、惠請所屬單位核予參與教師公(差)假排代。

七、若有疑問，請洽承辦人員：

(一)Email：c20819@mail.nptu.edu.tw。

(二)電話：(08)766-3800#14409。

正本：南投縣各國民小學、雲林縣各國民小學、嘉義縣市各國民小學、臺南市各國民小
學、高雄市各國民小學

副本：本校國際學院STEM教育國際碩士學位學程吳聲毅教授

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁